PYTANIA | ODPOWIEDZI (1)

W zwiazku z przestanym zapytaniem do postgpowania o udzielenie zamdéwienia
publicznego: PPI1.271.3.2022 - Przebudowa oczyszczalni Sciekow wraz z kanalizacja

w miejscowosci Daszyna informujemy co nastgpuje:

Pytanie nr 1.

W zwigzku z zamiarem przystapienia do w/w przetargu zwracamy si¢ z prosba o zmiang
terminu realizacji umowy, tj. wykonania dokumentacji projektowej dla cz¢sci I1, 111, IV z dnia
31.12.2022r. na dzien 30.04.2023r. Termin wyznaczony przez Zamawiajacego jest
niemozliwy do realizacji, ze wzgledu na dtugotrwate procedury uzyskania pozwolen.

Termin 31.12.2022r. jest realny do wykonania tylko w sytuacji jesli Zamawiajacy zdecyduje
si¢ wylaczy¢ z obowiazkow Wykonawcy uzgodnienia z Wojewodzkim Konserwatorem
Zabytkoéw. Z naszego tegorocznego doswiadczenia przy realizacji innych inwestycji wiemy,
ze takie uzgodnienia przeciagaja si¢ nawet do 6 miesiecy.

Odpowiedz

Ad 1.

Termin realizacji umowy, tj. wykonania dokumentacji projektowej dla czesci II, III, 1V
zmienia si¢ na dzien 31.03.2023r.

Daszyna, 22.07.2022r.
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